A

Peso Pinza

Cilindro Pressione max
Portata cilindro

Rotazione Pressione min - max
Portata Rotazione

Max apertura - C

Larghezza chela grande - D
Larghezza chela stretta - B
Altezza - A

Capacita

Forza di chiusura

Escavatore

1000 Kg

350 bar

120 I/min

190-210 bar

25 |/min

2050 mm

735 mm

635 mm

1340 mm

125 mm

46 kN

12-20 t

HT 12.20

Pinza selezionatrice
Forestale




